
UCHWAŁA NR XI/115/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  26 kwietnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568) oraz art.  41 ust.  2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r.  
Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz.1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143)
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W § 1 uchwały Nr X/99/04 z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie programu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dotychczasową treść oznacza
się ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2.  Ustala  się  zryczałtowane  wynagrodzenie  roczne  członkom  Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości:
1) przewodniczącemu komisji – 800 zł;
2) członkom komisji – 500 zł.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na
tablicach ogłoszeń .

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-17 16:52:53 1


